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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

NrgO)S Prot Vau Dejés, mé f@ L2, 2&2/

PROJEKT - VENDIM

Nr. 09 datelb A£2.202¢

“PER MIRATIMIN E KALENDARIT TE PE PERGATITJES SE PROGRAMIT
BUXHETOR AFATMESEM 2023-2025 DHE BUXHETIT VJETOR 2023 TE BASHKISE
VAU DEJES”

Késhilli Bashkiak Vau Dejés né mbledhjen e tij t& datés . .2021, me propozim t&
Kryetarit t&¢ Bashkisé, né mbéshtetje t& neneve 54 shkronja “k” t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, nenit 33 te ligjit nr. 68/2017 “ Pér financat e veteqeverisjes
vendore”, ligjit nr. 9936 date 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e
Shqiperis€” te ndryshuar, ligjit nr. 10296 daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
te ndryshuar, udhézimit t&€ Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér
procedurat standarte t€ pérgatitjes s€ programit buxhetor afatmesem t&€ NJQV”, udhézimit t&
Ministris€ sé¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 9 daté 20.03.2018 “Mbi procedurat standarte t&
zbatimit te buxhetit”, dhe relacionit t& administratés sé Bashkisé Vau Dejes.

VENDOSI:

I. Miratimin e Kalendarit t& pérgatitjes s& programit buxhetor afatmesem 2023-2025 dhe buxhetit
vjetor 2023 t& Bashkisé Vau Dejes, sipas lidhjes nr. 1, bashkangjitur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.




Lidhja nr.1

KALENDARI I PERGATITJES SE PROJEKT PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2023-2025 DHE BUXHETIT VJETOR 2023
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Drejtoria Ekonomike Pérgjegjés i Sektorit té Taksave dhe
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Pergjegjés i Sektorit té Arsimit, Rinisé, Sportit Drejtoria e planifikimit té territorit dhe
dhe Shéndetésisé Investimeve Publike
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Pérgjegjés i Sektorit té Planifikimit Urban dhe — Pérgjegjés i Sektorit té GIS
Sekretarisé Teknike

e Kadastrés
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Pérgjegjés i Sektorit té Investimeve dhe Drejtoria Juridike e Prokuritheve dhe

Projekteve Publike Integrimit

Pérgjegjés i Sektorit té Asistencés Lidj
Kontratave dhe Céshtjeve Gjygésor

Pérgjegjés i Sektoril 1¢é Aseteve Pérgjegjés i Sektorit té Diasporés,
Projekteve dhe i Koordinimit me Donatorét

Drejtoria e Shérbimeve Publike Pérgjegjés i Sektorit té Shérbimeve Publike
dhe Mjedisit
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Pérgjegjés i Sektorit té Prokurimeve Publike




Pérgjegjés i Sektorit t¢ Shérbimeve Mbéshtetése Drejtoria e Zhvillimit Rural dhe Turizmit

dhe IT
Pérgjegjés i Sektorit t¢é Bujqésisé, Ujitjes dhe Pérgjegjés i Sektorit té Menaxhimit té
Kullimit Pyjeve dhe Kullotave
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Pérgjegjes i Sekidit té Turizmit dhe Mjedisit Pérgjegjés i Sektorit té Veterinarisé dhe

Mbrojtjes s¢ Konsumatorit

Drejtoria e Burimeve Njerézore Pérgjegjés i Sektorit té Protokollit dhe
Arkives

Pérgjegjés i Sektorit t¢é Zyrés sé Integruar me Inspektoriati Vendor i Mbrojtjes Territorit
njé Ndalesé
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Pérgjegjés i Sektorit t¢ Emergjencés dhe Policia Bashkiake
Mbrojtjes Civile
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